Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SMAP JEREZ
ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y| 08/oct./2024

hora de Impresién | 03:07 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$25,225,000.00
$12,550,000.00

$120,000.00

$4,165,000.00
$3,040,000.00
$4,850,000.00
$500,000.00
$6,082,000.00
$600,000.00

$100,000.00
$20,000.00

$3,800,000.00
$622,000.00

$800,000.00
$120,000.00

$20,000.00

$9,358,000.00
$6,628,000.00
$95,000.00
$180,000.00

$110,000.00
$1,020,000.00

$25,000.00
$20,000.00
$180,000.00
$1,100,000.00
$95,000.00

$95,000.00
$850,000.00

$200,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$183,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

$350,000.00
-$200,000.00

$0.00
$33,000.00

$0.00

$104,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
-$103,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$207,000.00
$0.00

$0.00
-$287,000.00

-$37,000.00

$25,225,000.00
$12,550,000.00

$120,000.00

$4,165,000.00
$3,040,000.00
$4,850,000.00
$500,000.00
$6,265,000.00
$600,000.00

$100,000.00
$20,000.00

$4,150,000.00
$422,000.00

$800,000.00
$153,000.00

$20,000.00

$9,462,000.00
$6,628,000.00
$95,000.00
$180,000.00

$110,000.00
$917,000.00

$25,000.00
$20,000.00
$180,000.00
$1,307,000.00
$95,000.00

$95,000.00
$563,000.00

$163,000.00

$5,877,231.55
$3,127,933.23

$0.00

$655,857.07
$1,089,257.12
$851,882.13
$152,302.00
$1,145,429.79
$85,053.88

$17,840.53
$2,388.00

$715,171.31
$46,155.39

$278,820.68
$0.00

$0.00

$2,463,762.30
$2,001,854.39
$11,425.68
$32,500.00

$21,203.68
$150,706.94

$2,000.00
$0.00
$494.61
$243,577.00
$16,500.00

$16,500.00
$409,950.00

$49,999.14

$5,877,231.55
$3,127,933.23

$0.00

$655,857.07
$1,089,257.12
$851,882.13
$152,302.00
$1,145,429.79
$85,053.88

$17,840.53
$2,388.00

$715,171.31
$46,155.39

$278,820.68
$0.00

$0.00

$2,463,762.30
$2,001,854.39
$11,425.68
$32,500.00

$21,203.68
$150,706.94

$2,000.00
$0.00
$494.61
$243,577.00
$16,500.00

$16,500.00
$409,950.00

$49,999.14

$19,347,768.45
$9,422,066.77

$120,000.00

$3,509,142.93
$1,950,742.88
$3,998,117.87
$347,698.00
$5,119,570.21
$514,946.12

$82,159.47
$17,612.00

$3,434,828.69
$375,844.61

$521,179.32
$153,000.00

$20,000.00

$6,998,237.70
$4,626,145.61
$83,574.32
$147,500.00

$88,796.32
$766,293.06

$23,000.00
$20,000.00
$179,505.39
$1,063,423.00
$78,500.00

$78,500.00
$153,050.00

$113,000.86




Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SMAP JEREZ
ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y| 08/oct./2024

hora de Impresién | 03:07 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $650,000.00 -$280,000.00 $370,000.00 $335,343.10 $335,343.10 $34,656.90
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $24,607.76 $24,607.76 $5,392.24
Total del Egreso $41,610,000.00 $0.00 $41,610,000.00 $9,912,873.64 $9,912,873.64 $31,697,126.36




